
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TSV Birkach R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 1 3 2

2512
19:16

╳

11
25

1
15

3
17

5
18

7
19

9
20 Auszeit

Ende
14:41 B  SV 1845 Esslingen S

I II III IV V VI Punkte
65 7 20 17 54 29

17

2
9

3
10

4
14

6
15

7
16

8
17

Auszeit

8:10
10:17

S
A
T
Z

2

Start
14:44 B  SV 1845 Esslingen R

I II III IV V VI Punkte
29 65 7 20 17 54

16

╳

7
1
8

2
9

3
11

4
13

5
16

Auszeit

5:7
9:15

Ende
15:07 A  TSV Birkach S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 2 4

2511 12
13:9 22:16

0
11

2
13

4
18

5
20

6
21

8
25 Auszeit

20:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Ost weiblich
Frauen

A  TSV Birkach vs. SV 1845 Esslingen B
Spiel 8 03.02.2024 13:30 Uhr

Sporthalle Elly-Heus-Knapp-
Gymnasium

70374 Stuttgart-Bad Cannstatt
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A  TSV Birkach 9/14
1 Kogan, Emma X
2 Radovic, Mina X
3 Bolat, Kira X
4 Bayha, Jana X
7 SeferPeriskic, Hanna X
9 Kutsch, Teresa X

11 Poll, Wiebke X
12 Welck, Anna-Lea X
18 Schneider, Kyra X
A  Libero
18 Schneider, Kyra X
A  Offizielle
T Periskic, Goran

CT Radovic, Dusan E

C

B  SV 1845 Esslingen 10/14
7 Szabo, Liv X

17 Afanaseva, Anna X
20 Erge, Marlene X
29 Kofler, Marlene X
36 Gerlach, Jette
37 Hassmann, Ella
54 Akgül, AnnaHalise X
62 Tuna, Ceylin
65 Fertichenko, Nikol X
89 Badek, Miray

B  Libero

B  Offizielle

T Blanke, Sylvia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Birkach
SV 1845 Esslingen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 71 17 0 0 2
1 2 1 25 2 23 16 0 0 2

3
1 3 2 50 94 33 0 0 4
Start: 13:30 Ende: 15:07 Dauer: 1:37

Sieger: TSV Birkach

Schiedsgericht Linienrichter
1 ENGLER, Mona 1 Weber, Toma
2 Duban martin, Miriam 2 Hizhko, Myroslava

Schr. UZUN, SILA
Assist. Aydinkaya, Elif
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