

## Bezirksmeisterschaft U16 Ost weiblich

Frauen

## (A) TSV Birkach vs. SV 1845 Esslingen (B)

Spiel 8

03.02.2024 13:30 Uhr

Sporthalle Elly-Heus-Knapp-Gymnasium 70374 Stuttgart-Bad Cannstatt



						art :30	A TSV Birkach			R		ide :41	B SV 1845 Esslingen				s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL			rtaufstellung		aufstellung		4	7	9	1	3	2		65	7	20	17	54
la la			Spielernr.		12						25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand		19:16													
Ш		4 5																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 11 25	1 15	3 17	5 18	7 19	9 20	Auszeit	2 9	3 10	4 14	6 15	7 16	* (1)	8:10 10:17

S	Start 14:44 B SV 184			V 184	5 Essli	ingen	R		ide :07	Œ	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	29	65	7	20	17	54		7	9	1	3	2	4	
<u> </u>							16			11			12	25
Z										13:9			22:16	
2	X	1 8	29		4 13	5 (16)	Auszeit	0 11	2 13		5 20		(1)	Auszeit
			,				5:7 9:15				-		)	20:12

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstelling	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	<i>'</i>	9/14	B	SV 1845 Esslingen	10/14
	1	Kogan, Emma	X	7	© Szabo, Liv	ΙX
	2	Radovic, Mina	Х	17	Afanaseva, Anna	X
	3	Bolat, Kira	Х	20	Erge, Marlene	X
	4	Bayha, Jana	Х	29	Kofler, Marlene	X
	7	© SeferPeriskic, Hanna	Х	36	Gerlach, Jette	
	9	Kutsch, Teresa	Х	37	Hassmann, Ella	
	11	Poll, Wiebke	Х	54	Akgül, AnnaHalise	Х
	12	Welck, Anna-Lea	Х	62	Tuna, Ceylin	<del>-   ^</del>
	18	Schneider, Kyra	Χ	65	Fertichenko, Nikol	Х
	A	) Libero		89	Badek, Miray	
	18	Schneider, Kyra	Х	B	Libero	
n	(A	Offizielle				
	T	Periskic, Goran	T	B	) Offizielle	
A 2	СТ	Radovic, Dusan	Е	Т	Blanke, Sylvia	E
4						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	!				
	(	A TSV Birkach			SV 18	L845 Esslingen					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	1	1	25	1	71	17	0	0	2	
	1	2	1	25	2	23	16	0	0	2	
					3						
	1	3	2	50		94	33	0	0	4	
	S	tart	: 13	3:30	Ende:	15:07	Dai	uer:	1:3	37	
	Sie	ege	r: 1	SV E	Birkacl	1			- 2	2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	ENGLER, Mona		1	Weber, Toma				
2	Duban martin, Miriam		2	Hizhko, Myroslava				
			Schr.	UZUN, SILA				
Ā				Aydinkaya, Elif				

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP